
OPĆINSKO VIJEĆE ČELIĆ 
 

 

 

 

 

 
 

 

SSS         LLL         UUU         ŽŽŽ         BBB         EEE         NNN         III   

GGG      LLL      AAA      SSS      NNN      III      KKK   

   

   
 

GODINA : XXVIII                         -  27.07.2022.  -                         BROJ: 6/2022 

 
 

 

Službeni glasnik izlazi po potrebi 
Izdaje : Stručna služba Općinskog vijeća,Općinskog načelnika i zajedničkih poslova 

 

 



Čelić, 27.07.2022. g.  ''SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ČELIĆ'' Broj: 6/2022 Strana:     2 

 
4. VANREDNA SJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA ČELIĆ   

OD 27.07.2022. GODINE 

 

 
R/B SADRŽAJ STRANA 

1.  

ODLUKA o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju Javne ustanove 

za predškolski odgoj i obrazovanje „Čelić“, broj: 01-34-1579/20 od 

27.07.2022. godine 

3 

2.  

ODLUKA o utvrđivanju visine naknade za članove Upravnog odbora 

Javne ustanove Centar za socijalni rad Čelić, broj: 01-45-1080/21 od 

27.07.2022. godine 

4 

3.  

ODLUKA o usvajanju Izvještaja o procijenjenoj šteti od prirodne 

nesreće nastale usljed poplava i klizišta na prostoru općine Čelić, broj: 

01-45-1732/22 od 27.07.2022. godine 

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Čelić, 27.07.2022. g.  ''SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ČELIĆ'' Broj: 6/2022 Strana:     3 

 

Na osnovu člana 8. Zakona o principima  lokalne samouprave u Federaciji BiH 

(,,Službene novine Federacije BiH'', broj: 51/06), člana 20. i 21. Zakona  o predškolskom odgoju 

i obrazovanju Tuzlanskg kantona („Službene novine Tuzlanskog kantona broj: 10/20 i 5/2022), te 

člana  24. Statuta općine Čelić („Službeni glasnik  općine Čelić", broj: 3/2017), Općinsko vijeće 

općiine Čelić na 4. vanrednoj  sjednici održanoj dana, 27.07.2022. godine donosi  

 

O D L U K U 

o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju   

Javne ustanove za predškolski odgoj i obrazovanje „Čelić“ 

 

Član 1. 

 

U članu  54 . stav (1) Odluke o osnivanju Javne ustanove za predškolski odgoj i 

obrazovanje „Čelić“ („Službeni glasnik Općine Čelič“ broj: 11/21)  na kraju rečenice,  tačka se 

zamjenjuje zarezom, te se dodaju  riječi: „Uz prethodnu saglasnost Osnivača.“ 

Iza stava (1) dodaje se  novi stav (2) koji glasi: 

„Prethodnu saglasnost iz stava (1) ovog člana u ime Osnivača  daje Općinski načelnik“. 

Dosadašnji stavovi (2) i (3) postaju stavovi (4) i (5). 

 

Član 2. 

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u ''Službenom glasniku općine 

Čelić''. 

 

 

 

          BOSNA I HERCEGOVINA                                                      PREDSJEDAVAJUĆI 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE                                           Mustafa Ljaljić s.r. 

          TUZLANSKI KANTON 

             OPĆINA ČELIĆ 

         OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Broj: 01-34-1579/20 

Čelić, 27.07.2022.godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Čelić, 27.07.2022. g.  ''SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ČELIĆ'' Broj: 6/2022 Strana:     4 

 
Na osnovu člana 8. Zakona o principima  lokalne samouprave u Federaciji BIH (,,Službene 

Novine Federacije BiH'', broj: 51/06), člana  24. Statuta općine Čelić („Službeni glasnik  općine Čelić", 

broj: 3/2017), člana 29. Pravilnika o radu JU Centar za socijalni rad Čelić, broj: IV-05-05-2-936-2021 od 

06.10.2021. godine, Općinsko vijeće općine Čelić na 4. vanrednoj  sjednici održanoj dana, 27.07.2022. 
godine donosi  

 

O D L U K U 

o utvrđivanju visine naknade za članove Upravnog odbora  
Javne ustanove Centar za socijalni rad Čelić 

 

Član 1. 
Ovom Odlukom utvđuje se iznos naknade za rad predsjednika i članova Upravnog odbora Javne 

ustanoveCentar za socijalni rad Čelić kako slijedi: 

1. Predsjednik Upravnog odbora – 120,00 KM neto 
2. Članovi Upravnog odbora – 80,00 KM neto. 

Naknade iz stava (1) ove Odluke će se isplaćivati za tekući mjesec. 

Poreske obaveze koje proizilaze iz naknada idu na teret Ustanove. 

Naknade iz stava (1) ovog člana se isplaćuju iz sredstava Ustanove čiji je osnivač Općina Čelić. 

 

Član 2. 

Predsjedniku  i članovima Upravnog odbora ne  pripada pravo na naknadu ukoliko dva puta za 
redom ne prisustvuju sjednicama Upravnog odbora. 

 

Član 3. 

Obavezuje se Ustanova da svoja akta uskladi sa ovom Odlukom. 
 

Član 4. 

Ova Odluka stupa na snagu narednog dana od dana objave u ''Službenom glasniku općine Čelić''.  

 

          BOSNA I HERCEGOVINA                                                                PREDSJEDAVAJUĆI 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE                                                     Mustafa Ljaljić s.r. 
          TUZLANSKI KANTON 

             OPĆINA ČELIĆ 

         OPĆINSKO VIJEĆE 

 
Broj: 01-45-1080/21 

Čelić, 27.07.2022.godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Čelić, 27.07.2022. g.  ''SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ČELIĆ'' Broj: 6/2022 Strana:     5 

 Na osnovu člana 31.  Uredbe o jedinstvenoj metodologiji za procjenu šteta od prirodnih i 

drugih nesreća (‘‘Službene novine Federacije BiH’’, broj: 75/04, 38/06, 52/09 i 56/09, 36/14), 

člana 24. Statuta općine Čelić ("Službeni glasnik općine Čelić", broj: 3/2017), Općinsko vijeće 

Čelić na 4. vanrednoj sjednici održanoj dana, 27.07.2022 godine,  d o n o s i 

 

 

O D L U K U 

 

o usvajanju Izvještaja o procijenjenoj šteti od prirodne nesreće nastale usljed poplava i  

klizišta na prostoru općine Čelić 

 

 

 

 

 

Član 1. 

 

 Usvaja se Izvještaj o procijenjenoj šteti od prirodne nesreće nastale usljed poplava i 

klizišta na prostoru općine Čelić, broj: 07-45-1732/22 od 25.07.2022. godine. 

 

 

Član 2. 

 

 Odluka stupa na snagu odmah a objavit će se u ''Službenom glasniku općine Čelić''. 

 

          BOSNA I HERCEGOVINA                          PREDSJEDAVAJUĆI 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE            

            TUZLANSKI KANTON           Mustafa Ljaljić s.r. 

                  OPĆINA ČELIĆ                                                                   

         OPĆINSKO VIJEĆE ČELIĆ 

 

Broj: 01-45-1732/22 

Čelić, 27.07.2022. godine 

 

 

 

 

 

 


	GODINA : XXVIII                         -  27.07.2022.  -                         BROJ: 6/2022
	Službeni glasnik izlazi po potrebi
	Izdaje : Stručna služba Općinskog vijeća,Općinskog načelnika i zajedničkih poslova


	Član 1.

